CENTRO BIOMÉDICO

Of. Ne  Do 	/92
Vitória a& de janeiro de 1992.

Senhora Diretora:

Para as devidas providências, passamos às

mãos de V.Sa. o Atestado Médico homologado pela Junta Médi

ca Pericial da UFES, da Funcionária WELLIETE BONI 	SOUSA,

lotada na Secretaria deste Centro, que necessitou de 	10

(dez) dias de afastamento do trabalho, por motivo de doen

ça, a partir do dia 18 de dezembro de 1991.

Antecipando nossos agradecimentos, 	subs

crevemo-nos

Atenciosamente

/

Prof. Dr. FAUSTO DMUNDO LIMA PEREIRA
Diretor

A
Ilma. Sra.
MARIA LÚCIA CASATE
MDa. Diretora Geral do
Departamento de Pessoal da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

NESTA

/wcv/

	00000001